
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

　別紙のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥71,720,000 円（税込み）

変更金額 ¥0 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥71,720,000 円（税込み）

変更理由

青森県青森市油川岡田地内

港湾土木工事

令和6年7月29日

令和7年1月31日

受注者より工期延長申請書の提出があり、内容が妥当と認められるので、工
期を令和７年１月３１日まで延伸する。

（第１回）契約変更の内容

令和6年12月20日

株式会社細川産業

青森県青森市勝田２丁目２３番１２号

青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事



工事数量総括表

事業区分

工事区分

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

式 1.00 1.00 0.00

ｍ３ 6,004.00 6,004.00 0.00

ｔ 6,905.00 6,905.00 0.00

ｍ 43.00 43.00 0.00

ｍ２ 1,725.00 1,725.00 0.00

ｍ３ 1,173.00 1,173.00 0.00

ｍ３ 1,173.00 1,173.00 0.00

ｍ３ 86.00 86.00 0.00

ｔ 198.00 198.00 0.00

ｍ３ 154.00 154.00 0.00

ｍ３ 22.00 22.00 0.00

ｍ３ 22.00 22.00 0.00

ｔ 182.00 182.00 0.00

岸壁(-12m)

  構造物撤去工

工事名 青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事（変更）
港湾整備

岸壁(-12m)

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

      処分費（１） パラペット、上部コンクリート（無筋）

    撤去工

    取壊し工

      コンクリート取壊し（１） パラペット、上部コンクリート（無筋）

      コンクリート殻落下防止 未計上

      掘削（１） 路盤材撤去、t=68cm

      土砂等運搬（１） 路盤材（砕石）

      舗装版切断

      舗装版破砕 t=5cm

      コンクリート取壊し（２）
側溝、側溝蓋（有筋）
勾配調整コンクリート、基礎コンクリート（無筋）

      掘削（２） 基礎砕石

      殻運搬 舗装版（アスファルトガラ）

      処分費（２） 舗装版（アスファルトガラ）

      土砂等運搬（２）
基礎砕石運搬
施工場所→仮置き場

      処分費（３）
側溝、側溝蓋（コンクリートガラ（有筋））
勾配調整コンクリート、基礎コンクリート（無筋）

1



工事数量総括表

事業区分

工事区分

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

式 1.00 1.00 0.00

共通仮設

  共通仮設費

工事名 青森港油川地区岸壁(-12m)護岸撤去工事（変更）
港湾整備

共通仮設

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

    技術管理費

      技術管理 諸経費動向調査

2


